בין דין לחשבון : מסות על סופרים וספרים / דב סדן. — תל-אביב : הוצאת דביר, תשכ"ג 1963.

מאמר ב . בין תוכחה לאידיליה

[א]

עוד יושב על בימתו מצמצם-התחומים, אחד העם וכדרך שאמר לקצוב מידה מחוקה לרחש הגאולה כך ביקש לעוג עוגה קטנה לגאולת-הרחש ושילח מעבר לתחומו שלו ואפילו מעבר לתחומה של ספרותנו בכלל את כל ששירתם מרחיבה את יריעות-אוהלו הצר ; עוד משמשת חומרת-גזירתו עניין לפולמסאות — והנה עומדת בלב-ספרותנו עמידה איתנה ומעודדת סיעה של מנעימי זמר ומיטיבי נגן, שליטים להפליא ברגש ובביטוי, והיא מנצחת ומשתקת בעצם שירתה את יריבה וריבו.